OF. GP. Nº. 1200/2001

Botucatu, 20 de novembro de 2001.

Prezado Senhor:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a cessão das dependências do Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta” e do Auditório “Dr. Osmar Delmanto”, desta Casa de Leis, nos dias 22 e 23 de novembro, a partir das 19 horas, para a realização de palestras promovidas pelo Sindicato dos Servidores Públicos Municipais.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

SR. JOSÉ MANOEL LEME

DD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de
BOTUCATU - SP